
UCHWAŁA NR XLVII/639/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/432/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie ustanowienia 
Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.559) 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVIII/365/2020  Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 15 października 2020 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/432/2016  Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie ustanowienia 
Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź zmienia się § 4  który otrzymuje 
brzmienie: 

"Wnioski o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź należy składać do Rady Miejskiej do 
20 kwietnia każdego roku kalendarzowego." 

2. W Uchwale Nr XXVIII/365/2020  Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 15 października 2020 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/432/2016  Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie ustanowienia 
Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź zmienia się § 5  który otrzymuje 
brzmienie: 

"Wnioski sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym w terminie do 26 kwietnia Zespół  ds 
opiniowania wniosków kandydatów do tytułu Honorowego Obywatela Miasta, powoływany przez Radę 
Miejską odrębną uchwałą"   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E45A0B6-87BE-4CB4-95CB-BA5D06995287. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


